
Uchwała Nr 111/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17

listopada 2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2003-11-17

Numer

uchwały
111/2003

Czego

dotyczy

uchwała

uchylająca uchwałę w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 57

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.

1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 51/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2003 roku w sprawie przekształcenia

Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

przy Al. Jerozolimskich 57.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 września 2003 r.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Proces restrukturyzacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 57

rozpoczęty został w 2000 r. Pomimo znacznego zmniejszenia zatrudnienia, rok 2001 Szpital zakończył wynikiem ujemnym w

wysokości 938,3 tys. zł tracąc płynność finansową. Sytuacja w jakiej znalazł się Szpital wynikała z sukcesywnego, znacznego

zmniejszenia kontraktu na usługi medyczne przez Mazowiecką Regionalną Kasę Chorych (w 2000 r. zmniejszenie o 50% w

porównaniu z rokiem 1999), narastania odsetek od niespłaconych zobowiązań, wieloletniego niedoinwestowania – w wyniku

czego przestał on spełniać wymogi stawiane obecnie placówkom służby zdrowia. Jednocześnie zmniejszył się popyt na usługi

o charakterze zabiegowym, w zakresie hospitalizacji u dzieci i młodzieży. Aby umożliwić restrukturyzację długu i jego spłatę

Szpital czynił starania (kilkakrotnie ogłaszany przetarg) w celu wynajęcia obiektu przy Al. Jerozolimskich 57. Podstawowym

warunkiem we wszystkich rozmowach intencyjnych było utrzymanie działalności Szpitala Dziecięcego oraz przejęcia, przez

potencjalnego najemcę, długów Zakładu, rozliczanych w ramach umowy najmu oraz wykonanie niezbędnych remontów.

Ponieważ obiekt wymaga znacznych nakładów finansowych na remont, pomimo atrakcyjnej lokalizacji oraz zgody Zarządu

Województwa Mazowieckiego, na wydzierżawienie części nieruchomości, o łącznej powierzchni 2.500 m2, na okres 25 lat,

brak jest chętnych na dzierżawę.

Z dniem 26 lipca 2002 r. Dyrektor Zakładu, po uzyskaniu akceptacji Rady Społecznej Szpitala, podjął decyzję o zawieszeniu

działalności w zakresie lecznictwa stacjonarnego, pozostawiając tylko świadczenie usług ambulatoryjnych.



Uchwała Nr 51/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2003 roku (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 17.11.2003 00:00

Szpitalowi udało się – w drodze przetargu – wydzierżawić drugi obiekt wraz z gruntem znajdujący się w Aninie przy ul.

Trawiastej 29. Na parter obiektu przy Al. Jerozolimskich – na powierzchnię 397 m2, przeniesiona została Wojewódzka Poradnia

Medycyny Szkolnej, działająca w strukturze Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Ja

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


